ＪＡ全中高対発第１１号
ＪＡ全厚経支発第４７号
平成２８年５月１９日
都道府県農業協同組合中央会　御中

都道県郡厚生農業協同組合連合会　御中

全国農業協同組合中央会
  全国厚生農業協同組合連合会
平成28年度ＪＡ健康寿命100歳プロジェクト担当者会議
および研修会の開催について（案内）
　標記につきましては、別紙要領に基づき、ＪＡグループにおけるＪＡ健康寿命100歳プロジェクトの展開に向けて開催することと致しましたので、ＪＡ都道府県中央会・厚生連担当者・ＪＡ担当者を対象にご案内下さいますようお願い申し上げます。

　なお、参加申込みについては、６月９日(木)までにＪＡ全中事業管理システム（研修会システム）により入力下さいますようお願いいたします。

記

１．日程：平成２８年６月１６日（木）１３時　～１７日（金）１５時（予定）
※17日（金）昼食には「五色弁当」を用意します。

２．会場：ＪＡビル３階３０１会議室（「会場への案内図」参照）
　　　　東京都千代田区大手町１丁目３－１ＪＡビル３階

３．対象者 ：ＪＡ都道府県中央会・厚生連・ＪＡの高齢者福祉ならびにＪＡ健康寿命100歳プロジェクトの担当者　60名

　４．負担金：２２,０００円（会場費、資料費、講師料、17日昼食代含む；消費税込）
※懇親会に参加される場合、参加費５，０００円（別途）

５．その他：

地球温暖化防止問題に対する国民運動の一環として、また節電の取組みの必要性等を踏まえ、「夏の軽装」（ノー上着、ノーネクタイ。(注)女性の服装はこれに準じる。）に取組んでいますので、ご協力をお願いします。
【問合せ先】ＪＡ全中　組合員・くらしの対策推進部　高齢者対策課　　担当：川畑・野村
TEL：03-6665-6241　　E-Mail：kourei.s@zenchu-ja.or.jp
　　以上